
Verksamhetsberättelse Vänsterpartiet Malmö 2025 

Introduktion 

Det gångna året har varit politiskt tufft. Tidöregeringens politik har inneburit stora 
försämringar som drabbat människor i vardagen - ekonomiskt, genom repressiv politik, och 
med en skamfullt dålig utrikespolitik. Det hårda samhällsklimatet har även påverkat oss i 
Malmö, men vi har vi inte låtit motgångarna bryta ner oss – de har istället blivit en drivkraft 
för att öka vår aktivism och att organisera för långsiktig förändring.  

Som rörelsens röst i parlamentet har vi stått upp för solidaritet, jämlikhet och rättvisa, men vi 
vet att kampen inte vinns enbart i parlamenten. Politisk utveckling sker också i möten mellan 
människor; i samtal på arbetsplatser, i vardagen och i gemenskapen i vår partiförening. 
Därför har vi lagt stor vikt vid att skapa en inkluderande atmosfär där medlemmar känner sig 
välkomna och där engagemang kan växa. Vårt utåtriktade arbete har under 2025 dessutom 
tagits till nya nivåer genom dörrknackning och en omfattande inlyssningskampanj. 

Under året har vår partiförening visat en imponerande bredd av aktivism: från klassiska 
föreläsningar, möten, demonstrationer, studiecirklar och flygbladsutdelningar till ringningar, 
studieresor, stödloppisar och sociala aktiviteter. Denna mångfald visar på styrkan i vår 
rörelse - att alla som vill kan hitta något att vara delaktig i, men också partiet blir lättillgängligt 
för fler genom de många olika kontaktytorna.  

Vi ska inte förneka att 2025 har varit ett tufft år även för Vänsterpartiet internt, med 
splittringar och medlemsavhopp. Även om Malmö har stått sig relativt starkt i detta, så har 
det påverkat oss, och styrelsen har fått lägga mycket tid på att lyssna, samtala och att 
ingjuta hopp. Vi vet att Vänsterpartiet Malmös röst är viktig och att våra metoder fungerar. 
Därför är det viktigt att vi fortsätter att jobba uthålligt och att vara en kraft för gemenskap, 
solidaritet och politisk förändring.      

Långsiktigt strategiarbete 

Målarbete och identitet 
2024 inleddes ett större arbete med att jobba mer strategiskt och långsiktigt för 
partiföreningen. Detta arbete har fortsatt 2025, och alla de punkter som verksamhetsplanen 
tog sig an på detta område har partiföreningen genomfört.  
 
I förvalledningen och styrelsen har partiföreningen jobbat med att konkretisera mål inför 
valrörelsen 2026. I framtagandet av målen har det långsiktiga tänket varit viktigt, samt 
förankringen både hos personalen, KF-gruppen och bland medlemmar. Vi har tittat på mål vi 
har haft i tidigare valrörelser och försökt höja ambitionen på ett hållbart sätt. Vi har tagit fram 
både mätbara aktivitetsmål och mjukare mål som fungerar som ram, guide och inspiration. 
De framtagna målen kommer inte bara guida oss i valrörelsen, utan också få 2026 att bli en 
milstolpe mot det långsiktiga målet att bli största partiet i Malmö. Arbetet har också inneburit 

 



att vi har fått en samarbetsform för KF-gruppen och styrelsen, vilket har gjort att vi har 
lyckats jobba ihop oss på ett bra sätt inför valåret.  
 
Vi har också diskuterat Malmövänsterns identitet. Även där har vi tittat på tidigare berättelser 
om Malmövänstern inför valen för att skapa en stabil utveckling över tid, där vi både känner 
igen oss och utvecklas.  
 
Styrelsen har involverat stora delar av partiförening i strategiska diskussioner. Vi har haft två 
öppna möten under året där läget i partiet diskuteras. Detta för att skapa transparens och en 
öppenhet inför strategiska vägval, både som partiföreningen och partiet centralt gör. Vi tror 
också att detta har ökat förståelsen och förtroendet för partiföreningens ledning.  
 
Precis som Malmövänstern har en bredd av aktivism och metoder för politiskt samtal, så 
driver vi många olika typer av frågor i parlamenten och internt i partiföreningen. Ingen fråga 
är för liten eller för stor att samtala om. De flesta medlemmar är brett intresserade och det 
går ofta bra att hitta lokala vinklar även på komplexa problem och nationella och 
internationella frågor. När vi försöker påverka samhällsklimatet och den allmänna debatten 
så försöker vi ha många problem och möjliga lösningar i huvudet samtidigt.  
 

 

 



Medlemsinventering och tillväxt i partiföreningen 
Vänsterpartiet Malmö är Sveriges största partiförening med närmare 1600 medlemmar. Det 
är oerhört positivt, men det är också en utmaning då det är svårt att lära känna alla 
medlemmar individuellt. Under några år av pandemi, medlemsras (vilket i och för sig är 
vanligt i mellanvalsår) och personalomsättning, så har vi under 2025 fått bättre struktur på 
vårt medlemsarbete. I juni gjordes en stor ringning till alla våra medlemmar där vi jobbade 
med att få in svar på medlemsenkäten. Resultatet blev oerhört positivt och vi fick in ca 800 
medlemsenkäter. Under hösten har vi sedan jobbat med att se till att de som vill vara aktiva 
blir kontaktade av rätt utskott eller arbetsgrupp. Under hösten har vi haft flera träffar för nya 
och nyfikna där många har kommit på varje träff. 
 
Att välkomna och aktivera nya medlemmar in i partiföreningen är viktigt för att säkerställa 
tillväxten i partiföreningen och att se till att vi är många som jobbar för politisk förändring. Att 
ta tillvara på äldre medlemmar, eller medlemmar som har varit med i partiföreningen under 
längre tid är viktigt för att ta tillvara på kunskap, erfarenheter och goda rutiner. Medlemmar 
är helt enkelt viktiga i vår partiförening och vi är glada att vi har skapat både gemenskap i 
partiföreningen, men också mindre grupper och utskott där medlemmar kan växa.  
 
Höstens ringningar har varit ett stort kliv framåt för att få kontinuitet i att nya medlemmar 
snabbare slussas in i partiföreningen och hittar sin roll. Mer om det längre ner.  

Organisering och verksamhets-satsningar 

Vänstern organiserar 
I juni avslutades projektet Vänstern organiserar som har varit ett samarbete mellan Zetkin 
Foundation och Vänsterpartiet Malmö. Utbildningen har varit viktigt för att återlära 
Malmövänstern en del av de metoder som gjort oss starka under åren, men som under 
några år har fått stå tillbaka. Sen projektet avslutades har metoderna återtagits och 
förankrats i partiförening, både hos styrelsen, personalen och bland de aktiva 
medlemmarna. 

Grupper och utskott 
1 januari anställdes en ny politisk sekreterare för att jobba med grupper och utskott. Mehdi 
har kommit in väl i arbetet och har jobbat nära personer som vill starta nya grupper. Utskott 
som har varit svagare eller har haft färre medlemmar har fått stöd för att kunna överleva och 
utvecklas. Vid ett tillfälle har sammankallande i grupper och utskott träffats och diskuterat 
vilken roll grupper och utskott har inom föreningen samt vilka förväntningar styrelsen har på 
dem. Mötet hade som syfte att ge sammankallande möjlighet att lyssna på varandra och ta 
del av varandras erfarenheter, samt att informera om vilka möjligheter som finns att få stöd 
och hjälp vid specifika aktiviteter som de vill organisera, till exempel genom att använda 
vissa verktyg i Zetkin. 

 



Ta tillvara på det fantastiska EU-valresultatet 
2024 gjorde Vänsterpartiet Malmö ett historiskt resultat i och med att vi fick nästan 20% i 
EU-valet. 2025 har vi velat ta tillvara på detta goda resultat. Genom att analysera 
valresultaten har vi kunnat få kunskap om viktiga geografiska områden, men också om 
andra faktorer som påverkar våra valresultat. För att ta tillvara på resultatet har vi haft extra 
mycket aktiviteter i Herrgården och Örtagård (Rosengård), områden som visade 
exceptionella resultat i EU-valet.  

Satsningar i Rosengård 
Överlag har vi haft mycket aktiviteter i Rosengård under året. Områdesgruppen i Rosengård 
har haft regelbundna möten och partiföreningen har gått in med resurser för att göra 
föreningsbesök, Eid-festival och knackat dörr. I september kom EU-parlamentarikern Hanna 
Gedin och vi hade ett öppet möte där hon kunde berätta hur hon har förvaltat rösterna från 
Rosengård och vad hon gör i EU-parlamentet. Inte minst är hennes hårda arbete för 
Palestina-solidaritet uppskattas.  

 

 



Utdelningspiloten 
 
Under året inleddes ett pilotprojekt för att 
bygga upp en organisation för egen 
utdelning av material i brevlådor i syfte att 
ersätta dyr postutdelning. Simona 
anställdes 20% för detta från 1 maj, vilket 
samfinansierades med Skåne-distriktet. 
Projektet har haft flera introduktionsträffar 
och sammanlagt har 50 personer delat ut 
17.500 tidningar, antingen Vänstern i 
Malmö eller Vänstern i vården.  
Projektet samarbetade också nära Zetkin 
Foundation för att utveckla det digitala 
verktyget för att ha koll på utdelning.   

 

 

Ringningar  
Att ringa medlemmar är ett säkert sätt att få fler engagerade och under 2025 satsade 
Vänsterpartiet Malmö extra pengar på att få igång detta arbete. Simona anställdes på 20% 
från 1 maj för att jobba med detta. 
Ringcentralen kom igång under augusti. Vi hade några blyga första omgångar men sedan 
tredje tillfället var vi mellan fem och elva ringare. Vi har fått till en standardiserad form där vi 
har två uppdrag vi ringer på, ett till nya medlemmar och ett för att få in svar på 
medlemsenkäten. Sedan tredje tillfället har det också bjudits in utskott och områdesgrupper 
och vi har gjort riktade ringuppdrag åt dem, oftast har det inneburit att bjuda in nya och 
intresserade till sina träffar. 
 
Vi har inte städat och systematiserat våra register i Zetkin som vi i verksamhetsplanen hade 
ambitionen att göra. 

 



Dörrknackning 
Under våren var partiföreningen med i projektet Förorten i framtiden som partiet centralt höll 
i. Tre personer var med på utbildningshelg, där fokus låg på dörrknackning, en metod vi inte 
har sysslat så mycket med i Malmövänstern.  
 
I maj och juni inleddes dörrknackning i Herrgården i Rosengård. Herrgården valdes ut efter 
det extremt höga valresultatet (62%) i EU-valet. Under hösten fortsatte partiföreningen med 
dörrknackning i andra områden t ex Holma, Almgården, Möllevången och Rådmansvången. 
Det är tydligt att vi når andra personer när vi knackar på folks dörr än när vi anordnar möten, 
demonstrationer och Kaffe och politik. Vissa av de vi pratade med hade aldrig kommit fram 
till oss självmant. Totalt knackades ca 1700 dörrar under året av drygt 60 unika aktivister. 
 

 
Knackade dörrar Herrgården 400, Örtagård 192, Almgården 315, Möllevången 265, Holma 373, Rådmansvången 
148. På bilden Hanna Gedin och Ibrahim. 

Studier 

Studierna hade en hög ambitionsnivå i verksamhetsplanen 2025 vilket vi inte riktigt har nått 
upp till. Dock har vi haft både introduktionsstudier, studiecirklar och studiedagar vilket gör att 
styrelsen ändå är nöjda. Dessutom har nästan 50 personer från Vänsterpartiet Malmö varit 
antingen i Bryssel eller på Vänsterdagarna, vilket måste ses som en extremt stor 
utbildningsinsats. 
 
Under hösten provade vi att istället för att ha vår traditionella studiecirkel Ny i vänstern med 
fyra träffar, använda oss av partiets material för introduktionskursen Vänsterpartiets ideologi 
på tre träffar. Vänsterns ideologi är en introduktionskurs i Vänsterpartiets ideologiska 
grunder utifrån partiprogrammet. Studiecirkeln är ett bra komplement till vår egen 
studiecirkel för nya i partiet.  
 

 



Organisatörutbildningen Vänstern organiserar i samarbete med Zetkin Foundation 
avslutades under våren och utvärderingen visade att de som gått kursen har varit mycket 
nöjda. 
 
De vi inte har lyckats med från verksamhetsplanen är att ta fram strategiska 
utbildningsplaner, som inkluderar grund- och fortsättningsutbildningar i en trappa. Vi har 
börjat planera för valutbildningar, men inte på det sättet verksamhetsplanen åsyftade. Inte 
heller har vi erbjudit utbildningar i att hålla studier för personer i grupper och utskott och att 
ge dem stöd i att arrangera studier. Vissa utskott har gjort det mycket bra ändå, men det är 
inget som styrelsen eller studieutskottet varit involverad i. ABF har kurser och flera av våra 
cirkelledare har gått den.  

Vänsterdagarna 
I slutet av oktober åkte 25 personer åkte från Malmö till Vänsterdagarna i Stockholm, dock 
var det bara sju personers deltagande som finansierades av Vänsterpartiet Malmö. De andra 
åkte från distriktet, regionen, med Avanti, Zetkin Foundation eller någon annan organisation.  
 
Vänsterdagarna ger de som åker en kunskapshöjning både inom politik, kommunikation, 
organisering och strategi. Det ger också ett större nätverk och en möjlighet för Vänsterpartiet 
Malmö att visa upp vad vi gör och sprida våra metoder. Att Malmöiterna åkte för olika 
organisationer sparade kostnader men gjorde att det inte blev en samlad delegation. 
Enskilda medlemmar har fört vidare kunskap, men vi har inte haft någon samlad studieträff 
efteråt.  

Studieresa till Bryssel 
I november åkte 26 kamrater från Malmövänstern under fem dagar till Bryssel.  
 
Studieresan inleddes med två studieträffar innan resan. En digital som handlade om EU, hur 
det funkar, och varför det inte funkar samt en fysisk på Poeten på Hörnet som handlade om 
praktiska detaljer inför resan, samt en möjlighet att lära känna de andra som skulle åka och 
få svar på frågor.  
 
De flesta reste med tåg till Bryssel och efter en strapatsrik nedresa hade vi en vilodag för att 
sedan ta oss an ett intensivt program under måndagen och tisdagen. Gruppen träffade flera 
närstående organisationer och politiker förutom våra egna parlamentariker och tjänstemän. 
Studieresan gav även tillfälle till förberedande diskussioner gällande valrörelsen 2026.  

 



Det planerade programmet

 

Sommarcaféer 
 

 
 
Under sommaren hade vi 
välbesökta sommarcaféer i 
trädgården på Vänsterns hus. Alla 
höll hög kvalité och hade olika 
teman med allt från sjukvård och 
strejk till Palestina och vit skörhet. 
Några arrangerades av utskott, 
några av styrelsemedlemmar.  

 



Förberedelser inför valet 2026 
Sedan maj har en arbetsgrupp som vi kallat förvalledning jobbat för att utveckla strategierna 
inför valet 2026. Gruppen har bestått av tre personer från styrelsen, våra kommunalråd, 
gruppledare och våra två politiska sekreterare. Förvaledningen har förutom att diskutera 
strategiutveckling och att skapa en brygga mellan den kommunpolitiska gruppen och 
styrelsen jobbat med:  

●​ Processen för det nya kommunalpolitiska programmet, inklusive en 
inlyssningskampanj 

●​ Att ta fram en övergripande valplan som lades fram till styrelsen i augusti 
●​ Att ta fram förslag på mål och valbudget som lades fram till styrelsen i oktober 
●​ Praktiska förberedelser inför valet​

 
I september valde styrelsen en valledning bestående av Yomn K, Mehdi B, Michaela L, Anfal 
M, Nina J, Anders S, Richard O, Tove K och Benjamin D.  
 
I november började en ny valledare jobba hos Vänsterpartiet Malmö. Inriktningsbeslut för 
tjänsten togs på medlemsmötet i juni och därefter utlystes tjänsten. 
 
Styrelsen och Valledningen har under hösten tagit fram målsättningar inför valet, analyserat 
målgrupper, geografiska områden, diskuterat valfokusfrågor och tagit fram en 
identitetsbeskrivning som ska guida oss i valet. 
 
Under 2025 har processen för att ta fram ett nytt kommunalpolitiskt program inletts. 
Medlemmarna har uppmanats att komma in med förslag, både genom mejl, på ett 
medlemsmöte och inom olika grupper och utskott. Genom en inlyssningskampanj har 
uppmaningar att komma in med förslag även spridits till Malmöbor och föreningar i staden. I 
inlyssningskampanjen ingick också utskick och kontakt med mängder av föreningar och 
kampanjen fortsätter även i början av nästa år. Det går även att motionera på programmet i 
början av nästa år, så än är inte det kommunalpolitiska programmet färdigt.  
 
Under hösten hade Skånes valberedning ett öppet möte för intresserade och partiföreningen 
anordnade en nomineringsfest för att få in många nomineringar till listorna. Vi hade ett 
medlemsmöte där vi tog Malmövänsterns nomineringar för riksdags- och regionlistorna som 
ska spikas på skånes valkonferens i mars nästa år. Styrelsen har uppdaterat ett 
kandidatkontrakt för de som ska stå på listan till kommunfullmäktige i Malmö.  
 
För att öka synligheten i områden som inte har en områdesgrupp, men som är prioriterade 
så har det varit frukostutdelningar i bland annat Lindängen och Nydala. Vi har gjort 
dörrknackning i Holma, vilket är ett område vi inte har varit aktiva i tidigare. 

 



Det reguljära arbetet  

8:e mars 
Under den 8 mars arrangerade vi följande aktiviteter kring den internationella kvinnodagen 
2025: 

●​ Brunch med skapande workshop och barnaktiviteter på Biograf Panora (gratis) 
●​ Demonstration med tal och musik, samling vid Gustav Adolf Torg, tåget mot 

Möllevångstorget 
●​ Filmvisning Sanna från Nablus, på Biograf Panora (gratis) 

​
Brunchen på Panora var något nytt och väldigt lyckad, välbesökt och med härlig stämning. 
Det fanns bord med olika typer av workshoppar riktade till barn, inklusive ansiktsmålning 
som Ung Vänster hade hand om. Vi hade planerat att ha barnteater som tyvärr blev inställt i 
sista minut på grund av sjukdom. 
Det var mycket folk i demonstrationen, fast att den konkurrerande med en stor fotbollsmatch. 
Talare var bland annat EU-parlamentarikern Hanna Gedin. 
Alla affischer (300) och flygblad (2000) som trycktes till eventet delades ut/sattes upp. 

1 maj 
Årets demonstration var lyckad! Vi samlade 5700 i tåget och ytterligare 800 personer befann 
sig i parken när tåget strömmade in. Nästan alla var glada och nöjda med dagen, och vi 
byggde värdefulla relationer med närstående organisationer och grupper. Viktiga förklaringar 
till att det gick så bra var att vädret var strålande och att vi under många år genomfört bra 
arrangemang varför tåget i hög grad mobiliserar sig själv bland de som går år efter år, men 
förberedelse- och mobiliseringsarbetet får också betraktas som i huvudsak väl genomfört. 
Parollen för dagen var Nuet är kamp, framtiden är vår.  
 
Inför 1a maj producerades fem filmer för sociala medier. Spridningen av de politiska 
budskapen i sociala medier var god med många visningar, kommentarer och reaktioner. På 
Instagram hade filmerna mellan 1000-8000 visningar per video, på Facebook mellan 
1000-10000 visningar, på Tiktok 1000-2000. Som vanligt gjorde Mohave en fin film som 
sammanfattade dagen. 
 
Vi skulle haft Lorena Delgado Varas som huvudtalare, men då hon hade paus så kom hon 
inte. Fram till mitten av april var det oklart om hon kunde komma, vilket gjorde att det blev 
stressigt att hitta ersättare. Det försvårade och försenade även mobiliseringarbetet och vi 
fick slänga våra affischer och trycka en mindre upplaga på kopiatorn.  
 
Nytt för i år var att samlingen på Möllevångstorget var först 13:00. Det gjorde att vi började 
rigga både i Slottsparken och Möllevångstorget ett par timmar senare än vi brukat. 
Arabiska vänstern och Områdesgrupp Rosengård genomförde en samling i Rosengård och 
gick gemensamt till Möllevångstorget, med trummor och väldigt mycket Palestina-flaggor. 
Vid 13 började torget fyllas på med folk, ovanligt mycket folk kom tidigt. När tåget från 
Rosengård anlände blev det väldigt effektfullt. 
 

 



Rekrytering av slagordsutropare fungerade bra i år. Det arrangerades en efterfest på Rex. 
Det var lotteri, utsmyckningar med banderoller i flera rum och karaoke i källaren.  
 
Första maj i år blev dyrare än tidigare år. Även om det är en naturlig utveckling på grund av 
inflation och andra prisökningar vi inte kan rå över, så är det så klart inte bra och något vi 
behöver ha koll på inför kommande år. Några andra mer negativa händelser i samband med 
första maj var att affischbockarna inte kom ut i tid, då de ansågs behövas rengöras mer från 
EU-valet än vad som var gjort. Vi hittade inte heller bärselen till partiföreningsfanan, vilket 
gjorde att ingen gick med vår fina partifana i fronten. Det var också för få aktivister på 
lördagsplan, framförallt i bemanningen av hoppborg och bokbord. Första maj med 
Malmövänstern är helt enkelt, på gott och ont, ett så stort arrangemang att det tänjer på vår 
organisationsförmåga till max. Helheten var dock ett fantastiskt arrangemang, och som 
vanligt var det största första maj firandet i Malmö. 

 

Solidaritet med Palestina 
Under hela året är vi många vänsterpartister som har demonstrerat vecka efter vecka mot 
folkmordet och för ett fritt Palestina. Vi har haft kontinuerliga möten med 
Palestina-organisationer i Malmö och vi har talat på många demonstrationer, i panelsamtal 
och haft många Kaffe och politik. ​
  
Inför Nakba gjorde vi en stor väggmålning på Gaza-rondellen och bjöd på fika. Tillsammans 
med nätverket Stoppa Israel i Malmö uppmärksammade vi Al Nakba med en solidaritets 
vecka full med fler och olika aktiviteter. Den 10-18 maj hade vi workshops, demonstrationer, 
föreläsningar, manifestationer och filmvisningar. 
Under den stora demonstrationen 11 maj hade vi flera talare, ett vänsterblock med egen 
banderoll, vi delade flygblad, sålde palestina-flaggor och klistermärken och bjöd 
demonstranterna på kaffe.  

 



Pride  
Vi arrangerade två föreläsningar i Pride House och vi deltog i politikerdebatten.  
Inför Paraden bjöd vi på kaffe och regnbågsdrinkar på samlingen på lördagsplan. I paraden 
hade vi större block än vad vi någonsin haft, kanske ca 300 personer. Många V-fanor, 
lådcykel med musik och härlig stämning. 

 

NGBG 
Under NGBG-festivalen i september hade vi en dag tält och bokbord. Det var både fint väder 
och god feststämning. Vi sålde böcker och delade ut material. Det var många besökare vid 
bordet och det var i början av vår inlyssningskampanj så det var flera malmöbor som tog sig 
tid att fylla i enkäten.  

9 november 
Vi samlades traditionsenligt på Möllevångstorget för att minnas och dra lärdom av historien. 
Det var flera tal av Vänsterpartister, Ung Vänstrare, ABF, samt diktläsning och en judisk 
ceremoni. 

Medlemsmöten 
Partiföreningen har hållit åtta medlemsmöten under året. Förutom ett tema varje gång så har 
mötet behandlats olika val, rapporter från styrelsen och KF-gruppen och en möjlighet för 
medlemmarna att komma med inspel och att ställa frågor.  

 



Datum Ämne Plats 

Tisdag 21 januari Syrien, VP partiet centralt Glokala Folkhögskolan 

Söndag 2 mars Var står feminismen idag, 
inriktning deltidstjänster 

Glokala Folkhögskolan 

Onsdag 2 april Förorten i framtiden, 
dörrknackning 

Glokala Folkhögskolan 

Måndag 9 juni Sommaravslut, hbtqia-tema, 
inriktning valanställning 

Vänsterns hus innergård 

Onsdag 20 augusti Tro och hopp, kyrkovalet Glokala Folkhögskolan 

Tisdag 30 september Skatter, workshop 
kommunalpolitiska 
programmet 

Nya Rosengårds Folkets 
hus 

Torsdag 6 november Malmövänsterns nominering 
till riksdag- och regionlistan 

Glokala Folkhögskolan 

Torsdag 4 dec 
 
 
 
Måndag 15 december 
(Inte ett riktigt 
medlemsmöte) 

Val 2026. Julfika. Info om 
regionpolitiken och 
nomineringar ÅM 
 
Digital sändning med partiet 
centralt.  

Poeten på hörnet 
 
 
 
Poeten på hörnet 

Annan aktivitet 
Under 2024 och 2025 har styrelsen 
prioriterat hårdare och gjort färre enskilda 
event själva. Istället har enskilda 
medlemmar, grupper och utskott 
uppmuntrats att ta initiativ till att 
uppmärksamma årsdagar och annat. 
Detta har i år gett resultat och fler initiativ 
har skapats såsom Gårdsloppis för Gaza, 
frukostutdelningar, antirasistisk 
föreläsningsserie och öppna 
lunchföreläsningar, men också mängder 
av Kaffe och politik, affischeringar och 
annat lokalt. 

 

 



Styrelsen 
Styrelsen har bestått av: Tove Karnerud (ordinarie och ordförande i partiföreningen). Andrea 
Iossa (ordinarie), Reman Rahman (ordinarie), Ulrika Mårtensson (ordinarie och vice 
ordförande i partiföreningen från 2025-08-17), Alexander Bergquist (ordinarie), Isabel 
Cleasson (ordinarie) som avsade sig uppdraget 2025-08-03. Alex Fuentes 
(ordinarie), Halimo Nuur (ordinarie), Maria Kållberg (ordinarie och vice ordförande) tills hon 
avsade sig uppdragen 25-07-23. Pål Brunnström (ordinarie), Richard Olsson (ordinarie). 
Kajsa Hedberg (suppleant) som avsade sig uppdraget 2025-08-26, Martin Sjöstrand 
(suppleant fram till 19 september, sen ordinarie), Hussein Monzer (suppleant fram till 
2025-08-26, sen ordinarie). 

Inom sig har styrelsen haft ett arbetsutskott (AU) som fattat beslut mellan 
styrelsemötena. AU har haft möten nästan veckovis, förutom i augusti då arbetet haltade 
något. AU har haft ett roterande system. Under året har styrelsemedlemmar deltagit i AU 
enligt följande: ​
Februari till april: Tove, Richard, Ulrika, Andrea​
Maj till augusti: Tove, Kajsa, Alex B, Hussein och Martin​
September till november: Tove, Reman, Alex F, Richard​
December till årsmötet: Tove, Reman, Martin, Richard och Ulrika 

Styrelsen har sammanträtt vid 15 tillfällen, varav två tillfällen har varit heldagar. Utöver 
styrelsemöten har styrelsen träffats för interna diskussioner kring antirasism, där vi inför 
träffarna har fördjupat oss i studiematerial. En träff behandlade afrofobi och en antiziganism 
och båda hade en sakkunnig som inledare och sen diskuterade styrelsen texterna vi läst och 
aktuella frågeställningar. Träffarna har varit bra tillfällen både för fördjupning, men också ett 
sätt att få tid att diskutera och att hitta gemensamma förhållningssätt i styrelsen.  

Styrelsen har fortsatt arbetet att se över och uppdatera policies. Alkoholpolicyn 
uppdaterades och ett nytt dokument togs fram med stöd vid politiska och mediala kriser. 

Anställda och heltidsförtroendevalda 
Partiföreningen har haft två heltidsarvoderade oppositionsråd, Anfal Mahdi och Nina Jakku. 
Partiföreningen har en anställd föreningssekreterare, Yomn Kadoura.  

Båda de två politiska sekreterarna byttes ut under året. Mehdi Bendkia började 1 januari och 
har haft fokus på organisering och arbetet med grupper och utskott. Sofie Valfridsson 
arbetade med inriktning kommunikation och valde i augusti 2025 att lämna tjänsten för att gå 
över till en tjänst hos regionen. Från 1 september är Michaela Larsson anställd som politisk 
sekreterare med inriktning på kommunikation.   

Simona Tegman anställdes på 40% från 2025-05-01 i ett pilotprojekt för att bygga upp en 
utdelningsorganisation av tidningen Vänstern i Malmö (VIM), samt för att komma igång med 
ringningar till våra medlemmar.  

Benjamin Davis anställdes från 2025-11-17 som valledare.  

Ulrika Mårtensson och Alex Fuentes utsågs från styrelsen att vara kontaktpersoner 
gentemot arbetslaget. De har haft medarbetarsamtal med alla i arbetslaget och genomfört 
skyddsrond.  
 

 



Under 2025 skedde regelbundna arbetslagsmöten med de anställda och våra 
förtroendevalda på heltid. Alex och Ulrika från styrelsen har deltagit. Återkommande på 
dessa möten har varit utvärdering av genomförda evenemang, uppdateringar av 
policydokument samt genomgång av nuläget för arbetslaget likt tidigare år.   
 
Under året har fyra tillbud rapporterats och i alla fall har handlingsplaner tagits fram i 
samverkan med aktuell anställd/förtroendevald och fastställts av styrelsen. Under året har 
hot med koppling till partiföreningens aktivism i Palestinarörelsen varit den bakomliggande 
orsaken till majoriteten av tillbuden. Arbetet med att säkerställa en trygg arbetsmiljö har 
pågått under verksamhetsåret med bland annat säkerhetsgenomgång och fortbildning inför 
valrörelsen 2026, som kan innebära ökade risker för hot och otrygghet för anställda och 
förtroendevalda.  

Intern och extern kommunikation 
Under året skedde löpande kommunikationsarbete som att göra nyhetsbrev, marknadsföra 
arrangemang, publicera nyheter på hemsidan, skicka pressmeddelanden, formge 
tryckmaterial, annonsering, producera innehåll för sociala medier samt göra kampanjmaterial 
som till “Malmövänstern lyssnar”.  

Under hösten började vi förbereda oss inför valåret. Det innebar att vi såg över 
kommunikationen. Några exempel är att vi bytte nyhetsbrevstjänst och använder oss nu av 
Zetkin för att göra kontinuerliga utskick till våra medlemmar. Vi förberedde oss internt inför 
valåret genom att se över materialet i Vänsterns hus, samt arbetssätt och rutiner.  

Vi implementerade även en ny strategi för sociala medier under hösten, vilket ledde till att vi 
ökade våra interaktioner och visningar med ca 150 % på respektive konto. Våra sociala 
medier visar rörelse, bredd, aktivism och community. Vi folkbildar och opinionsbildar om vår 
politik, både i kommunen och partiet i stort. Vi mobiliserade även till en arbetsgrupp för 
sociala medier inför valet.  

Sociala medier​ ​ ​ Jan 2025​  ​ 1 jan 2026​
Facebook​ ​ ​ ​ 8928 följare​ ​ 9523 följare​
Instagram​ ​ ​ ​ 3772 följare ​ ​ 4215 följare​
TikTok​ ​ ​ ​ ​ 1146 följare ​ ​ 1366 följare​
Aktivistgruppen på Facebook ​ 643 medlemmar​ 645 medlemmar 

​
I december hade vi över en halv miljon visningar på Facebook.  

 



Under 2025 gavs 5 nummer ut av Folkviljan. Vi värvade även en ny redaktionsmedlem. 

Under 2025 trycktes 4 ex av Vänstern i Malmö (VIM). 

Under året hade vi bra synlighet i media. I intervjuer, reportage och debattartiklar. Två 
exempel är ett uppslag om partiernas kommunala budgetar, samt ett reportage om 
dörrknackning när Arielle Swernoff från amerikanska DSA var på besök från New York, båda 
i Sydsvenskan.  

Ekonomi och våra lokaler 
Styrelsen har stämt av ekonomin i maj (fyra månader efter årsmötet), i september (7 
månader efter årsmötet) samt i samband med bokslutet vid årets slut. AU har därutöver gjort 
ekonomiska avstämningar nästan varje månad. Efter ett par dåliga ekonomiska resultat 
2022 och 2023 var ett mål för 2025 att spara extra mycket i valfonden för att kunna stå 
stabila i valåret 2026, vilket vi har lyckats väl med. 

Under året har Vänsterpartiet Malmö fortsatt ta hand om sina lokaler, framförallt genom de 
aktiva i föreningen Vänsterns Hus som gjort ett stort arbete under året med att underhålla 
och utsmycka Vänsterns Hus. Golvet på Poeten på Hörnet har lagts om och en ny scen har 
byggts.  

Mer om ekonomi finns i bokslutet. 

Kommunfullmäktige-gruppen 

Våra kommunala företrädare har utmärkt sig på många olika sätt i den allmänna debatten 
och profilerat partiföreningens politik. Våra oppositionsråd har haft dialog med fackliga 
organisationer och olika föreningar. I kommunstyrelsen och i nämnder har vi lagt fram 
politiska förslag som gynnar stadens utveckling för oss vanliga människor och för en hållbar 
framtid.  

Styrelsen är alltid inbjudna till stora KF-gruppens välförberedda möten liksom gruppledare 
och våra kommunalråd är inbjudna till styrelsemöten. Våra heltidsparlamentariker och 
gruppledare besöker våra medlemsmöten och kontinuerligt lämnat rapporter om det 
kommunalpolitiska arbetet, samt att de på diverse möten tar emot input och svarar på frågor. 
Vissa fritidspolitiker lämnar också rapporter om arbetet i nämnderna i aktivistgruppen på 
Facebook. 

Vänsterpartiet Malmö har en modell som vi jobbat med under många år, där vi knyter ihop 
arbetet i KF-gruppen med medlemmar, organisationen och med rörelser utanför partiet. 
Detta är både för att skapa synergier och extra kraft, men också för att vi är ett annorlunda 
parti där kollektivitet och politisk rörelse står över karriärism och opportunism. Inför valet blir 
denna modell ännu viktigare och vi samlar oss gemensamt för strategier, valfrågor och 
valrörelse. I arbetet i valledningen finns representanter både från kommunpolitiken, från 
styrelsen och de övriga anställda vilket gör att organisationen knyts ihop på ett bra sätt. 

Enligt stadgarna gör kommunfullmäktigegruppen en egen verksamhetsrapport till årsmötet 
så i övrigt vi hänvisar till den. 

 



Avslut 
2025 har varit ett år då vi på många sätt har återfunnit den organisering och aktivism som vi 
byggde upp på tio-talet, men som delvis försvann under pandemin.  

Nyheter under året har varit inlyssningskampanjen och utdelningspiloten. Båda aktiviteterna 
har vi gjort lite av förut, men under 2026 skalades de upp i en betydligt större skala.  

Brysselresa, sommarcaféer, Västerdagarna, studiecirklar och träffar för nya gör att året har 
givit möjlighet för många att lära sig mycket nytt! 

Genom höstens arbete har vi sett till att vi står väl rustade inför valåret 2026, både genom 
arbete i valledningen och styrelsen, och genom att medlemmarna har drillats i valarbete, 
organisering och aktivism. Även genomtänkt ekonomiskt tänkande under ett par år har byggt 
upp valfonden.  

Vänsterpartiet Malmö har under lång tid stått stadigt i vårt politiska arbete; i parlamenten, i 
dialog med föreningar och rörelser, på gator och torg, och som kraft i Vänsterpartiet i stort. 
Den maskinen har tuffat på även 2025 och under hösten har vi ökat farten inför kommande 
viktiga valår! 

 

Verksamhetsberättelser från utskott och grupper 

Antirasistiska Gruppen 

ARG eller den antirasistiska gruppen är en relativt nystartad grupp som fungerat lite som en 
kanal för antirasistiskt arbete i partiföreningen. Under året har vi tillsammans i gruppen hållit 
två olika utåtriktade evenemang i antirasistisk anda. Det första tillfället bestod av ett 
panelsamtal tillsammans med en facklig representant från Italien, Andrea Iossa och Paula 
Mulinari om de enorma fackliga solidaritetsprotesterna för Palestina i italien. Träffen hölls i 
en nästan fullspäckad lokal på poeten på hörnet. Den andra träffen hölls i Rosengårds 
Folkets Hus med många besökare från området som lyssnade på Christopher Ali Thorén om 
islamofobi i svensk skola, mycket uppskattad aktivitet, ett tips vi vill skicka med till andra 
utskott är att bjuda på pizza. ARG närvarade även manifestationen för bibehållandet av de 
permanenta uppehållstillstånden. Vi hoppas på att kunna fortsätta arbeta antirasistiskt 
 i olika former även kommande år.  

Arabiska Vänstern  
Arabiska Vänstern har under 2025 haft möten en gång i månaden varje första tisdag, vi är 
ungefär 12 aktiva medlemmar och har ett brett nätverk kring om oss bland arabisktalande i 
Malmö samt bra relationer till föreningar och samhällsorganisationer.   
Vi kommunicerar aktivt och kallelsen till våra träffar skickar vi via whatsapp chattgrupp och 
våra träffar finns på kalendariet hos Malmövänstern.    
Vi fokuserar på att sprida vänsterpolitik med andra utskott i Malmö, vi i samarbete med 
andra kamrater stöttar och utvecklar vår kamp för ett rättvist Malmö.   

 



Vi hade olika tillfällen med Kaffe & Politik där vi träffat folk, diskuterat, spridit och informerat 
kring V:s antirasistiska, socialistiska och internationella engagemang. 
Vi har varit aktiva under V Malmös större arrangemang 8 mars, 1 maj samt  Al Nakba dagen. 
Vi har varit en del av Palestinarörelsen i Malmö för frihet och folkrätten, vi deltog på 
demonstrationer och manifestationer, ordnade panelsamtal, filmvisningar, konstutställningar 
och kulturevent. 
På Palestinska Jordens dag 30 mars arrangerade vi en kulturevent på ABF. 
På FN dagen 29 november i  solidaritet med det palestinska folket arrangerade vi filmvisning 
och panelsamtal på Panora. 
Vi var med Eid firandet på Rosengård och träffade Hanna Gedin på Rosengårds Folkets 
Hus. 
Arabiska vänstern hade även bokcirklar på arabiska, sommarkaffe, samtal om välfärden i 
förskolor på ABF och broderi workshop på Rosengårds Folkets Hus. 
Vi ser fram emot valåret 2026 med stort engagemang! 

Augustenborg/Hindby/Petersborg 
 
Områdesgruppen i Hindby har under året haft fyra möten. Fokus för dessa har framförallt 
varit att arbeta för att en av skolorna i området, som lades ned på grund av bristande 
elevunderlag, skulle omvandlas till en fritidsgård. Vi genomförde ett medborgarinitiativ och 
försökte sprida info bland boende i området. Vi hade även möte med Vänsterpartiet Malmös 
politiker i fritidsnämnden och dessa lade ett nämndinitiativ. Tyvärr röstades förslaget ned. 
Under hösten får vi erkänna att områdesgruppen i princip har varit vilande.  

Bostadspolitiska utskottet 
Bostadspolitiska utskottet (BUS) består av en “kärntrupp” om 6 till 8 personer. Utöver dessa 
får ett femtiotal personer regelbundna utskick med information, länkar mm i bostadspolitiska 
frågor samt kallelser till utskottets möten. 
Under 2025 har BUS träffats vid 10 tillfällen. Samtliga möten med varierande teman och ett 
antal fasta dagordningspunkter som “Bostadspolitiska spaningar” och “Rapport från 
nämnder”. 
Under 2025 inleddes en studiecirkel om stadsplanering och bostadsbyggande, i samarbete 
med ABF. 
Bland BUS aktiva medlemmar finns representanter för V Malmö i Tekniska nämnden, 
Stadsbyggnadsnämnden, Servicenämnden och Miljönämnden. Aktuella frågor i nämnderna 
diskuteras därför regelbundet på utskottets möten. 
Flera av BUS aktiva medlemmar är engagerade i Hyresgästföreningen på såväl lokal som 
nationell nivå. 
Utskottet deltog i partiföreningens “Vänstern organiserar”. 
BUS har en egen Facebook-sida med varierande aktivitet. 
 
Sammankallande för Bostadspolitiska utskottet är Pernilla Luttropp tillsammans med Mats 
Billberg Johansson. 

 



Fackliga utskottet 
Vänsterpartiet Malmös fackliga utskott har under året bestått av 200 medlemmar. Fackliga 
utskottets långsiktiga målsättning har varit att göra Vänsterpartiet till det självklara partiet för 
arbetarklassen i bred bemärkelse. 
  
Vi har arbetat tvärfackligt och har under året samlat fackligt aktiva partikamrater inom 
Transport, Hotell och restaurangfacket, IF Metall/ Målarförbundet, Handels, 
Musikerförbundet, Kommunal, GS-facket, Byggnads, SEKO, Livs, DIK, SSR, Sveriges 
Ingenjörer, Lärarförbundet, Unionen, Vision och Vårdförbundet. 
  
Vi hade årsmöte den 29 januari där vi antog en verksamhetsplan och valde en styrelse. 
Särskilt inbjudna gäst var Journalisten Petter Larsson som talade om sin bok om sin bok 
Riggat: Hur tron på meritokratin minskar chansen till en klassresa. Om myten om Sverige 
som klassresornas förlovade land och hur meritokratins välsignelse legitimerar den växande 
ojämlikheten. 
  
Vi valde en styrelse: 
Patrik Strand (aktiv i Kommunal) valdes till ordförande. 
Till ledamöter valdes: 
Linda Svensson (aktiv i Transport) 
Mia Christensson (aktiv i Kommunal) 
Bengt Carlsson (aktiv i Byggnads) 
Morgan Svensson (aktiv i Byggnads) 
Ulrika Mårtensson (aktiv i Handels) 
Mårten Pavlov (aktiv i Seko) 
  
Fackliga utskottets valberedning har i år bestått av Susanne Björkenheim, Robert Godman 
och Ulf Wendel. 
  
Årsmötet antog en verksamhetsplan som hade huvudsakligt fokus på arbetsplatsnära 
kampanjer och ett antal öppna möten på olika aktuella teman. Vi satte som mål att utveckla 
vårt samarbete med miljörörelsen och att få in fler aktiva med annan etnisk bakgrund. Vi 
ansvarade under året för Vänsterpartiet Malmös fackligt-politiska studier. 
  
Inom Vänsterpartiet finns det enligt stadgarna två typer av partiföreningar: Geografiska 
partiföreningar som Vänsterpartiet Malmö och branschföreningar som organiserar 
medlemmar inom en gemensam bransch eller yrke eller med en gemensam arbetsgivare. 
Under året har en branschförening funnits i Skåne: Kommunalvänstern. Vi har tillsammans 
med distriktet samverkat med dem. 
  
Vi har under året haft en egen utåtriktad Facebook-sida: Malmös fackliga vänster som 
snabbt fått bra spridning. Där publiceras löpande artiklar om fackliga frågor. 
  
Vi har haft nio protokollförda styrelsemöten. 
  
Under våren följde vi debatten inför och under Metalls, SEKO:s, Livs och Kommunals 
kongresser och de frågor som behandlades där. Det togs bland annat uttalande på 
kongresserna till stöd åt de fackliga organisationerna i Palestinas och krav på bojkott av 
Israel. Kongresserna uppmanade regeringen att säga upp Sveriges och EU:s handelsavtal 
med Israel.  

 



Arbetstidsfrågan och kravet på 30 timmars arbetsvecka med bibehållen lön var också en het 
fråga.  LO har på sin kongress tidigare beslutat enats om att arbetstiden skall förkortas till 30 
timmar för alla men att det ska ske genom avtal i första hand och först om det inte går via 
lagstiftning. Arbetsgivarnas motstånd har dock varit stort. Många LO förbund ser därför 
precis som Vänsterpartiet att det är genom lagstiftning som vi kan få en förkortad arbetstid 
för alla och inte bara för de som har råd att betala för det via avtal. Den fackliga rörelsen har 
en avgörande roll för om det blir någon förkortad arbetstid. Precis som tidigare i synen på 
vinster i välfärden är det genom tryck från den fackliga rörelsen som vi kan få sätta tryck på 
Socialdemokratin och en kommande regering om vi vinner valet. 
  
På Internationella kvinnodagen 8 mars delade vi ut ett flygblad på arbetsplatser runt om i 
Malmö och deltog i demonstrationen. 
  
Den 17 mars var det kollektivavtalets dag slöt upp med LO samt gjorde egna sociala 
mediebilder för att påminna om att det är viktigt att försvara våra kollektivavtal. Det är genom 
facklig styrka vi förhandlat fram de rättigheter som finns i dem. Den styrkan får vi genom att 
vara många som är fackligt organiserade. Det finns inte någon lag som garanterar vilken lön 
vi får, att vi får OB, är försäkrade om vi drabbas av en arbetsskada eller får tjänstepension 
eller semesterlön. Dessa saker har vi kämpat för att få igenom i våra avtal och de kan 
försvinna imorgon för oss alla om vi inte fortsätter att vara många som är med i facket! 
  
Inför 1 maj hade vi en arbetsplatskampanj där vi vid 15 tillfällen delade ut vår tidning 
”Vänstern på jobbet” som hade tema om 30 timmars arbetsvecka samt informerade om 
Vänsterpartiets demonstrationståg. Vi ringde runt till alla i vårt nätverk för att sluta upp i vår 
kampanj och den 1 maj. 
  
På årets 1 maj var Patrik Persson, ordförande för Transport avdelning 12 Vänsterpartiets 
fackliga talare. Han talade i Slottsparken. Vi hade en arbetsplatsnära kampanj innan 1 maj 
där vi delade ut flygblad om årets demonstration. Demonstrationståget på 1 maj som 
samlade runt 6500 deltagare hade ett fackligt block längst fram med fackliga fanor och 
Kommunalvänstern Skånes banderoll. 
  
Vi har under året stöttat de fackliga organisationernas kamp mot nedskärningarna. Det 
borgerliga politiska styret i Region Skåne (Moderaterna, Liberalerna, Kristdemokraterna och 
Sverigedemokraterna) beslutade i år skära en summa motsvarande 640 heltidsanställda på 
Skånes universitetssjukhus. Kommunal och Vårdförbundet protesterade utanför 
Regionfullmäktiges möte i Kristianstad när regionstyret beslutade om en budget som innebär 
att nedskärningarna kommer fortsätta i samma takt nästa år. Vi spred information om 
protesterna via våra kanaler. 
  
Fackliga utskottet anordnade ett sommarcafé den 30 juli med Pål Brunnström på tema 
strejk. 
  
Vi anordnade ett möte för nya medlemmar den 7 september på Poeten på Hörnet och hade 
en ringkampanj innan mötet. 
Fackliga utskottet deltog på Vänsterpartiets fackliga rikskonferens i Stockholm i Stockholm 
24,25 och 26 oktober 2025 som i år anordnades samtidigt som Vänsterdagarna. Syftet med 
konferensen var att sammanföra fackligt engagerade vänsterpartister som verkar inom 
samma branscher och fack för att kunna diskutera gemensamma frågor och utmaningar 
samt stärka det lokala fackliga partiarbetet. Utöver våra egna partiföreträdare såsom Nooshi 
Dadgostar och vår arbetsmarknadspolitiska talesperson Ciczie Weidby så talade bland 

 



annat Transports ordförande Tommy Wreeth. Internationell gäst var Sara Bell från norska 
Fagförbundet som talade om norska LO:s bojkott av Israel. 
  
Den 14 oktober hade vi ett öppet möte på temat ”Trygga jobb i Malmö” med Vänsterpartiets 
kommunalråd Anfal Mahdi. 
Den 11 november anordnade vi ett öppet möte om vänsterns politik för jobb och 
klimatomställning med Tobias Petersson från miljöutskottet. 
Fackliga utskottet skrev under hösten ett remissvar till Vänsterpartiet Malmös 
kommunpolitiska program med våra synpunkter. Vi nominerade också fackliga kamrater till 
valets listor för att få fler arbetare inom politiken. 
  
På skyddsombudets dag 22/10 lade vi ut tre bilder skyddsombud på social media för att lyfta 
fram hur viktiga alla skyddsombud är för en trygg arbetsmiljö. 
 
Den 5 november startade en sex träffars studiecirkel om marxismens grunder. Cirkeln gick 
igenom de avgörande idéerna, konflikterna och erfarenheterna som har format 
arbetarklassen – från lönearbetets grunder till kampen mot fascism och den svenska 
modellens framväxt. 
  
På tvåårsdagen av Teslastrejken den 27/10 var vi ute hos de strejkande. 
  
Vi tackar alla som varit med och bidragit till fackliga utskottets verksamhet under året. Det 
fackliga nätverket har vuxit och är en viktig del av partiets långsiktiga arbete för att vi skall 
vara det självklara partiet för arbetare att gå med i och rösta på.  

Feministiska utskottet  
Utskottet har under året:  

●​ Hållit regelbundna möten under våren, hösten och vintern - 
●​ Hjälpt till att dela ut tidningar under våren - 
●​ Varit med och planerat samt deltagit i genomförandet av 8 mars.  
●​  Deltagit i feministisk festival på STPLN  
●​ Varit delaktiga i Palestinademonstrationer  
●​ Haft en planeringsworkshop  
●​  Arrangerat en studiecirkel om ekosocialism och välfärdskapitalism, med 

studiematerial och studiefrågor - 
●​ Deltagit i planering och utförande av en loppis för Gaza  
●​ Haft möten tillsammans med palestinska konstnärsgruppen al-Studio TBC i samband 

med Glokala Folkhögskolan  
●​ Påbörjat och tagit fram studiematerial för en studiecirkel om våld i nära relationer  
●​ Besvarat remissversion av kommunalpolitiskt program  
●​ Haft Kaffe och Politik  
●​ Affischerat och “aktivistat”  
●​ Växt till ca 5-6 aktiva medlemmar 

 



HBTQIA+ Utskottet 
Under våren 2025 har en grupp medlemmar hört av sig till hbtqia+ Vänsterpartister för att 
återaktivera utskottet. Uppstartsmötet fick en bra anslutning och vi kunde utse en tillfällig 
kontaktperson.  

Utskottet ansvarade bland annat för att anordna under Malmö Pride två föredrag med 
många besökare, materialutdelning i Pride House samt politiker panelsamtal.  

Hbtqia+ utskottet samordnade också Vänsterpartiet Malmös block under Prideparaden med 
rekordmånga deltagare i blocket. Vi gick tillsammans med Ung Vänster och vi fick mycket 
uppmärksamhet och många uppskattade vårt deltagande på Pridetåget.  

Utskottet har också valt att stötta Prideparader som anordnades i mindre orter i övriga 
Skåne. Vi kunde därför ansluta oss till Vänsterpartiet Skurups pridetåg i ett gemensamt 
block och vi fick många positiva responser av medlemmar och sympatisörer.    

Internationella Utskottet 
Man kan väl säga att Internationella utskottet har varit slumrande under andra hälften av 
2025. Nina Jakku lämnade rollen som sammankallande i gruppen under våren efter att 
mycket förtjänstfullt ha haft denna uppgift under några år. 

Uppgiften som sammankallande togs över av Lars Johansson, som suttit med i 
Internationella utskottet ett par år. Förslag på Linjer och fortsatt arbetssätt arbetssätt 
arbetades fram under sommaren för att samlat diskutera i utskottet och hitta vägar och 
aktiviteter som samtliga finner intressanta och givande att jobba med. Flera nya intresserade 
hörde också av sig och namnen noterades. 

Tyvärr ramlade Lars in i två stora uppdrag  på sitt ordinarie jobb, och det gick inte riktigt att 
hitta tid för att kickstarta utskottet. Detta arbete kommer nu att tas upp snarast, för att 
snarast ha ett internationellt utskott igen som syns och hörs och river murar under 2026 Inte 
minst för att 2026 kommer att vara ett mycket viktigt valår. Förhoppningsvis kommer 2026 
års rapportering att bjuda på betydligt mer intressant läsning. Idéerna och utkasten finns. 

Konstpolitiska Utskottet 
Konstpolitiska utskottet startade först under namnet KonstAktivitiska utskottet efter ett antal 
möten med Mehdi Bendkia under maj och juni månad. Den 3 juli 2025 startade gruppen på 
riktigt och skaffade en mejladress och info om utskottet lades upp Vänsterpartiet Malmös 
webbsida.  

Utskottet höll ett uppstartsmöte/spåna-ideér-möte omkring samma tid, där medverkade totalt 
3 personer + politisk sekreterare och planerade hur gruppen skulle utformas och vilka projekt 
vi skulle satsa på, men de två övriga medverkande partimedlemmarna drogs sig ur och det 
blev inget nästa möte på grund av sommar och att många var borta på semester.  

När hösten kom i september började jag sprida information till partimedlemmar och 
sympatiserade ej-partimedlemmar för att locka folk att engagera sig. Utskottet höll en 
tidningsutdelning, en kaffe & politik utanför Teaterhögskolan och har målat banderoll till 
Seved-Heleneholmd områdesgrupp. 

 



I dagsläget består Konstpolitiska utskottet av sammankallande, som enda aktiva medlem. 
Inför kommande valår planeras fler aktiviteter (designa motiv till tröjor inför 1 maj, målning på 
graffitiväggen, pastups/affischering, studier och analys av socialistisk och kommunistisk 
kulturpolitik genom historien) med förhoppningarna om att få fler medlemmar långvarigt 
aktiva i utskottet.  

Migrationspolitiska Utskottet  
I april förra året, i samband med riksdagens antagande av den så kallade lagen om att ”byta 
spår” (avskaffande av lagen), hamnade tusentals människor i riskzonen för utvisning. Detta 
utgjorde inledningen på en rad omänskliga beslut och politiska åtgärder från den 
högerorienterade regeringen i samarbete med det rasistiska partiet Sverigedemokraterna. 

Redan i ett tidigt skede, genom samtal med partiet, skapades förutsättningar för att bilda en 
ny utskott med syfte att föra dialog och finna lösningar för att motverka den 
anti-migrationspolitik som fördes. På så sätt bildades den Migrationspolitiska utskottet som 
höll sitt första möte med medverkan av en jurist, vilket möjliggjorde samtal mellan utskottets 
medlemmar och ett antal asylsökande. 

Bland utskottets aktiviteter kan nämnas genomförandet av flera möten, deltagande i 
protestaktioner samt organisering av olika sammankomster. Samtidigt som den 
högerorienterade regeringen fortsätter att driva en omänsklig och migrationsfientlig politik, 
bland annat genom försök att anta lagar om avskaffande av permanent uppehållstillstånd 
och kollektiva utvisningar av asylsökande, har betydelsen av utskottets arbete blivit allt 
tydligare. Fler personer har också anmält sitt intresse för att ansluta sig till oss. 

Miljöutskottet 
Miljöutskottet är Vänsterpartiet Malmös forum för klimat- och miljöintresserade medlemmar. 
Vi träffas för att diskutera miljöpolitik i Malmö, Sverige och världen. 

Utskottet har träffats nio gånger under året, sex gånger under våren och tre gånger under 
hösten. Några av våra möten har ägt rum på Vänsterns hus men de flesta på ABF av 
tillgänglighetsskäl. Vanligtvis har vi en halvdussin deltagare varav flera är kommun- och 
regionpolitiker som rapporterar om sin aktivitet. En fråga som vi riktade in oss på under 
våren är energi- och elfrågor. 

Under 2025 höll utskottet i ett utåtriktat arrangemang: ett författarsamtal på Poeten på hörnet 
7 maj med Troy Vettese om sin bok Halvjordssocialism. Arrangemanget var synnerligen 
välbesökt och framförallt av nya ansikten, vilket visar klimat- och miljöfrågornas potential att 
engagera utanför partiföreningen. 

Möllevången Norra 
Områdesgruppen Möllevången Norra har framför allt inriktat sig på utåtriktade aktiviteter 
under året. Vi hade en mobiliseringsaktivitet en vecka innan 8 mars internationella 
kvinnodagen, för att se till folk kommer ihåg demonstrationen. Den aktiviteten genomfördes i 
Gazarondellen, där vi bjöd på korv och kaffe och några kamrater gjorde en mural på 
graffitiväggen om demonstrationen. Vi deltog också i demonstrationen. Inför 1 maj 
genomförde vi kaffe och politik, men vi gjorde också en kampanj för att folk ska hänga ut 
röda flaggor och banderoller inför 1 maj. Vi deltog i Öppna Möllan i 

 



september med bokbord, tröjförsäljning och bjöd på kaffe. I oktober och november 
genomförde vi också kaffe och politik, det senare för att informera om demonstrationen den 
9 november. 

Vi har gjort två större rundringningar bland medlemmarna, en i februari och en i september, 
och även testat att dela ut lite tidningar i trappor. I december körde vi ett dörrknackningpass 
där vi knackade dörr kring Trelleborgsgatan. Flera från utanför områdesgruppen anslöt sig. 

Vi har också haft ett antal möten, i februari hade vi ett möte på ABF-huset då Carina 
Listerborn pratade om gentrifieringen av Möllevången. Månaden efter hade vi ett boksamtal 
med Toivo Jokkala och Per-Anders Svärd, som pratade om sin nya bok ”Rörelsesocialism”. 
Under Malmö lyssnar-kampanjen genomförde vi ett öppet möte i oktober, som blev en 
väldigt kreativ diskussion med många förslag på ny politik Vänsterpartiet Malmö borde driva. 

Vi har gjort egna klistermärken vilket varit väldigt uppskattat när vi kör kaffe och politik, och vi 
har satt upp affischer i området inför de större aktiviteterna. 

Rosengård  
I områdesgruppen har vi haft som ambition att förstärka en kärngrupp av medlemmar som är 
engagerade i lokala frågor. Nu har vi lyckats få ihop en styrgrupp med nio medlemmar. Tack 
vare områdesgruppen har vi kunnat genomföra en mängd aktiviteter och event såsom träffar 
med förtroendevalda, eid-arrangemang, organiserat inför 8:e mars och 1 maj,besök av 
EU-parlamentarikern samt föredrag med antirasistiska gruppen. 

Under första kvartalet 2025 genomförde Områdesgrupp Rosengård att genomföra ett 
arrangemang tillsammans med lokala föreningar och aktörer i Rosengård. Syftet var att 
presentera Vänsterpartiet Malmös politik för boende i området och att undersöka om denna 
form av möte skapar ökat intresse för partiet. Kvällarna har innehållit gästföreläsare (V- 
representanter), diskussioner kring teman som var relevanta för boende i Rosengård. Målet 
var att komma närmare boende i politiskt eftersatta områden och stärka Vänsterpartiets 
lokala närvaro i Rosengård. 

Områdesgruppen har också kunnat delta i kampanjerna vänstern i vården och 
Malmövänstern lyssnar genom en rad kaffe och politik som skedde regelbundet under 
hösten 2025. 

Nu under 2026 har vi bra förutsättningar för engagera oss aktivt i valrörelsen. 

Rådmansvången 
Områdesgruppen på Rådmansvången startade upp i januari med en workshop för att lära 
känna varandra och vårt område, och bestämma hur vi vill arbeta. Sex personer deltog. 
 
Under våren arbetade vi enligt ett återkommande mönster där vi hade interna möten/träffar 
ca var sjätte vecka, och mellan varje träff genomförde två utåtriktade aktiviteter i vårt 
område. På träffarna planerade vi kommande period och gjorde ofta någon ytterligare 
aktivitet. Vid en träff ringde vi medlemmar i området, och vid en annan deltog vi i ett 
online-seminarium om valdeltagande. Vi målade en egen banderoll med motiv från 
Rådmansvången och deltog som grupp i 1 maj-tåget, och gick också tillsammans på 
sommarkafé. 
 

 



Under hösten har gruppen deltagit i inlyssningskampanjen Malmövänstern lyssnar, genom 
Kaffe & Politik, affischering och flera dörrknackningstillfällen i området. Vi gick ifrån vårt 
tidigare mönster för att fokusera ännu mer på utåtriktat arbete. Mot slutet av året började vi 
arbeta med en utställning på Poeten på hörnet med citat från inlyssningskampanjen, som 
kommer äga rum i januari-februari 2026. 
 
Under året är det drygt 10 medlemmar från området som deltagit i gruppens möten och/eller 
aktivism, samt fler från andra områden. Gruppen har samordnats av först två och senare tre 
personer. 

Seved-Heleneholm 
År 2025 har varit ett händelserikt år för Områdesgrupp Seved-Heleneholm. 
Områdesgruppen formades 22 juli 2025 och hade då tre medlemmar. Gruppen består i 
dagsläget av fem medlemmar. Gruppen har sedan dess haft 6 st möten vilket motsvarar ett 
möte per månad. 
 
Gruppens ambitioner kan i nuläget summeras i två punkter. 
(1) Att vara en plats där invånare i Seved och Heleneholm kan samlas för att främja 
samhörighet mellan medmänniskor. 
(2) Att vara en del av vänsterpartiet arbete att nå dessa människor med vänsterpartiets 
socialistiska budskap genom vår närvaro och genom att ordna evenemang i närområdet. 
 
Områdesgruppen har därför anordnat flera "kaffe och politik" (KoP) event i Seved, ofta i 
samband med brödutdelningen som anordnas av röda korset i Seved. Genom ett av dessa 
KoP event träffade vi ordförande för Hyresgästföreningen i Seved. Vi hade ett möte och 
konstaterade att många av de frågor som Vänsterpartiet kämpar för är även viktiga för 
Hyresgästföreningen i Seved så som marknadshyror, rimliga hyror som folk har råd med och 
att stärka hyresgästernas position i frågor kring t.ex renovering så att ingen ska tvingas 
lämna sitt hem efter en "upprustning". Mötet gav en bild av Seved samt Heleneholm och 
områdesgruppen ämnar att fortsätta vår dialog med Hyresgästföreningen i Seved och i det 
ändamål föreslog vi att Hyresgästföreningen i Seved kunde bjuda in olika partier inför valet 
2026 för diskussion/panel i Seved för att utbilda och främja politisk förståelse/intresse i 
Seved-Heleneholm området. Viktigt att poängtera är att Hyresgästföreningen i Seved är och 
vill förbli en politiskt oberoende organisation.  
 
Områdesgruppen har även försökt skapa engagemang genom att vid två tillfällen delat ut 
tidningar i Seved- och Heleneholmsområdet samt har medverkat i "Socialisterna Ringer" där 
vi nådde ut till 110 kamrater som har sin adress registrerad i Seved eller Heleneholm. 

Skolpolitiska utskottet  
Utskottet har under året:  

●​ Haft regelbundna möten 
●​ Inkommit med synpunkter och förslag på remissversion av kommunalpolitiskt förslag  

 



●​ Haft en kommunikation med skolnämnderna med bland annat information från 
sammanträden under utskottsmöten med efterföljande diskussion och tid för 
frågor/reflektion. 

●​ Haft kaffe och politik utanför förskola  
●​ Rekryterat minst tre nya medlemma 

Socialpolitiska utskottet 
Socialpolitiska utskottet är ett utskott som har regelbundna möten under 2025. Vi har haft 
möjlighet att aktivt delta i matpriskampanj genom kaffe och politik och 
flygbladsutdelningar vid nyckelområden i Malmö. Vi har också organiserat sommarcafé 
för att mobilisera medlemmar kring Tidös fascistiska politik. Vi har bestämt oss att sätta 
fokus på att informera om Tidö under våren 2026 i samarbete med Migrationspolitiska 
utskottet. Vi har också utsett en ny kontaktperson, Halimo Nuur, efter att Isabel Claesson 
avslutade sitt uppdrag. 

Västra Innerstaden 
Gruppen startade 2013 under den tid Malmö Stad var organiserad i olika stadsdelsnämnder. 
Vi har haft en kontinuerlig verksamhet sen dess med avbrott under pandemin. 2025 har vi 
träffats vid sex tillfällen med gäster som avdelningens politiska sekreterare Mehdi Bendkia, 
Lisa Claesson från PS och VU, regionalrådet Alexandra Thomasson, vår 
avdelningsordförande Tove Karnerud samt Hanna Gunnarsson, riksdagsledamot och 
partiets försvarpolitiska talesperson.  

 
Mötesplats har varit en föreningslokal tillhörande Erikslust BRF, förutom mötet med Hanna 
då vi ”lånade” Poeten på Hörnet. Inför det mötet hade vi och avdelningen gått ut med 
inbjudan till alla i V Malmö. I genomsnitt har ca 10 kamrater deltagit på våra möten. Första 
Maj genomförde vi vår sedvanliga gemensamma frukost på Café Atrium innan vi anslöt oss 
till demonstrationen.  

 
Vid enbart ett tillfälle har vi delat ut flygblad i området. Bara i mindre omfattning har vi delat 
ut ”Vänstern i Malmö”. Av olika anledning har vi det här året inte genomfört ”Kaffe & Politik” i 
samband med de välbesökta och regelbundet återkommande loppmarknaderna på 
Regementsgatan.  

 
Med andra ord finns det ”förbättringsområden” för oss att ta tag i. Och det kommer vi göra 
valåret 2026! 
 
Redogörelse för våra aktiviteter 2025: 

15 januari. Besök av Mehdi Bendkia, politisk sekreterare V Malmö 

25 februari. Besök av Lisa Claesson från partistyrelsen och verkställande utskottet. 

21 mars Kaffe & Politik, Kronprinsens köpcentrum 

1 april. Besök av Vänsterpartiets regionråd Alexandra Thomasson 

1 maj. Sedvanlig frukost på café Atrium 

 



6 maj. Besök av avdelningsordförande Tove Karnerud som ”bland annat (är) engagerad i hur 
vi i vänstern ska bli starkare genom att organisera oss bättre.” 

22 september ”Vi planerar kommande diskussionsmöten och aktiviteter som Kaffe & Politik i 
vår del av Malmö. Vi samtalar också kamratligt om allt från matpriser, folkmordet i Gaza till 
att riksdagsledamöter har lämnat Vänsterpartiet, trafikstörningar pga av vägbyggen och 
klimatförändringar.” 

10 november. Poeten på Hörnet. Riksdagsledamot Hanna Gunnarsson. ”Hur bygger vi ett 
samhälle som kan stå emot kriser.” 
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